Se va pune capătfi restanţelorfi ?
** *

In Râcâştia, lângă Hunedora, foculfi
a nimicită la 11 Octomvre n. tota avu-
tulfi la 5 economi.

CongresulU naţionalii bisericescti.
(Raporta speciala ala „Gaz. Trans.“ )

Sibiiu, 7/19 Oct. 1888.
Şedinţa a VII.

Presidiulfi ordinariu. Şedinţa se des
chide la 10 ore a. m.

1. Se verifică protocolulfi şedinţei
precedente fără observare.

2. Rămănândfi in suspenso la auten-
ticarea protocolului de alaltăerl auten-
ticarea amandamentului făcuta de E.
Stănescu la §. 2.